Biagiotti Sostheneus, prior ecclesiae a S. Clemente Servorum, ob eam ecclesiam in pristinum decus restitutam laudatur, V 290.

Biblica Commissio a Leone XIII in Urbe instituta, I 176, academicos gradus Prolytae et Doctoris in sacra Scriptura conferendi potestate donatur, 177.

Bibliotheca biblica in singulis Seminariis efformanda, studiosis divinarum Literarum patens, III 76.

Bibliothecae Vaticanae aditus, post novendialia Pontificis defuncti visitatoribus patere poterit, III 316; is tamen claudatur, si quis illa potiri conetur, 318.

Billiart Iulia (Ven.), orta die 12 Jul. 1751 in pago *Cuvilly* dioecesis Bellovacensis, a parentibus mercatura victum queritantibus pietate et laboris amore educata, III 62, pueriles nugas despe-

xit, et iam septennis idonea habita est quae doctrinam christianam aequales doceret. Novennis ad S. Communio-nem admissa, xiv annum agens ca-stitatis voto se obstrinxit, et oratio-nis ac doctrinae christianae rudibus tradendae studio claruit, 63; diurna et gravi paralysi afflita, lectulum suum omnium virtutum cathedralm effecit, et in rerum omnium in Gal-liis eversione ad necem quae-sita, vix evasit, 64. Ambiani ad lectulum suum aliquot piis pueris convocatis, su-audentibus Patribus a Fide, societatis ad christianam puellarum educatio-nem fundamenta iecit, 65, quam, mirabiliter a paralysi sanata, Congregationem Sororum beatae Mariae Virginis nuncupavit. Compluribus dif-ficultatibus superatis, et a Gallia exce-dere coacta, 66, Namurci in Belgium cum alumnis suis se contulit, ubi Con-gregationi magna contulit incrementa; ac diuturni morbi dolores aequissimo animo perpessa, spiritum Deo reddidit die 7 aprilis 1816, 67. Miraculis post mortem claruit, virtutum exempla omne fere vitae genus imitanda re-linquent. Heroicitate virtutum 68, et miraculis probatis, 69, Ven. Dei fa-mula in Beatarum numerum refer-tur, 70.

Blin Mariam Lud. Franciscam B. Iuliae Billiart in erigenda Societate Sororum beatae Mariae Virginis ad christianam puellarum educationem sociam, III 65, eique in regimine successorem, me-morat B. P., 67.

Body Ignatius, O. P., praeses consocia-tionis a *Rosario perpetuo*, epistolam accipit qua B. P. consociationi ipsi gratulatur anniversarium L ab eius initio celebranti, et commentarium menstruum « *Couronne de Marie* » ab eodem Body curatum laudat, V 276.

Bohemiae episcopi et fideles invitantur ad Bonifacianam Societatem pro prae-servatione Fidei Germanorum apud acatholicos incolentium pro viribus fovendam, I 251.

Boliviana Respublica: controversias in-ter eam et Brasiliam et Peruviam iudicio virorum coetus submissas esse, cuius praeses fuerit Nuntius Aposto-licus, gaudet B. P., II 67.

Bona ecclesiastica: eorum regimen de competentia est Congr. Concilii, IV 151.

Bonaventura (S.), alter Scholasticorum princeps laudatur, I 235, ob eius Opera nove edita Sibique oblata B. P. gratias agit, Collegiumque sub eius nomine ad Aquas Claras exstructum laudat, 236.

Bonaventura a Barcinone (Ven.), laicus Ordinis Minorum, eximium inscruta-bilis divinae Providentiae exemplum exstitit, III 120. Prope Barcinonem ab agricolis natus, et Michaël Baptista Gran appellatus, scholas per breve tem-pus celebravit, et custodiendo gregi ad-dictus, devotione erga Ss̄mam Virgi-nem, innocentia, pudicitia et obedientia floruit. Invitus a patre ad nuptias compulsus, 121, cum uxore virginitatis florem servavit; eaque paucos post menses demortua, S. Francisci habi-tum impetravit, et in tirocinio pau-peritatis, simplicitatis et obedientiae studio omnibus exemplar fuit, 122. Sa-cris votis renuntiatis, et virtutum om-nium exercitio et miraculorum gratia insignis, 123, Romam adeundi veniam impetratus, non sine Dei praesenti auxilio Genuam appulsus est; inde pedes Lauretum, Assisium, et aliam Urbem petiit, ubi, conventus S. Isidori constitutus ianitor, 124, brevi tum intra tum extra claustra miro sancti-tatis odore claruit. Propositum condendi recessus strictius observandae regulae S. Francisci, ab Alexandro VII probatum, primum Ponticellii in Sa-bina, ubi munus Superioris ex obe-dientia piissime exercuit, 125, dein Montorii, et Variae, et demum in ipsa Urbe apud Caesarum palatium execu-tus est, 126, aliquando moderatoris et praepositi, aliquando ianitoris, coqui, olitoris munera, semper laeto animo

exercens. Omnibus in Urbe, tum ex populo tum etiam ex praesulibus, et Romanis Pontificibus carus fuit, Patris Assisiensis indolem referens, 127. Febri correptus, mortis die praenuntiata, pie obiit in Domino, et magna veneratione in ipso sacro recessu conditus est. Causa beatificationis introducta a Pio VI, et duobus cprobatis miraculis anno 1905, 128, decretum prodiit *de Tuto*, 129, et Ven. Servus Dei inter Beatorum numerum refertur, 130.

Bonifaciana societas ad Germanorum catholicorum inter acatholicos incolentium fidem praeservandam quinquaginta abhinc annos et amplius iam instituta laudatur, I 250, commendatur episcopis et fidelibus Austriae et Bohemiae, ubi etiam adlaborare contendit, 251, et invitatur ad curam suscipiendam eorum qui italici sermonis expertes in Italia degunt, 252.

Bonnensis studiorum universitas: theologicae facultati in ea exsistenti conceditur ius conferendi gradus academicos, eiusque facultatis decano item ius deferendi in graduum collatione rubrum biretum, II 22.

Bononiensis conventus Democraticorum Christianorum autonomorum reprobatur et Catholicis interdictitur, II 55.

Bonorum possessio et usus ad ecclesiasticam doctrinam reducenda, I 8.

Borussiae episcopi v. Kopp.

Boschi card. Iulius, archiep. Ferrarensis, ceterique Aemiliana regionis episcopi, qui Bononiae simul conveniebant, epistolam accipiunt qua B. P. dolet eos Romam convenire prohibitos esse, et testatur Se ob eorum communes litteras pietatis et officii plenas gavismus esse, V 240, praecipue ob curam quam promittunt se impensuros in servandis iis quae ad fidem et mores servandos, atque iuuentam sacram educendam ab Apostolica Sede praescripta fuere, 241.

Botucatuensis dioecesis in Brasilia erigitur, territorio e S. Pauli dioecesi

excerpto, V 246; eius describuntur limites, 250; sedes episcopal in civitate *Botucatu* ponitur et cathedralē constituitur templum S. Patrono dicatum, 254, eaque fidelium liberalitati commendatur, 255; quae Capitulo cathedrali, 256, ac Seminario minori instruatur, 257, et novae archidioecesi S. Pauli sit obnoxia, 259.

Bourne Franciscus, archiep. Westmonasteriensis, ceterique Angliae episcopi, laudantur ob eorum in Summum Pontificem observantiam, et ob studium Propaganda Fidei quo eminent eorum populus, I 49; - idem epistolam accipit qua B. P., memoriae revocans bona merita cardinalium archiepiscoporum eius predecessorum in scholae catholicae defensionem, eum laudat de sollertia in praesenti scholae eiusdem discrimen, II 174, fidelesque omnes, praesertim qui libris diariisque scribindis operam navant, hortatur ut, ceteris discriminis caussis sepositis, simul etiam cum acatholicis qui iuventam religiose instituendam contendent, sub ductu episcoporum, in incoepia defensione perseverent et proficiant; simulque probat eos omnes qui hucusque ad id operam strenue navarunt, 175.

Brasiliana Republica: controversias inter eam, Peruviam et Boliviam iudicio virorum coetus submissas esse, cuius praeses fuerit Nuntius Apostolicus, gaudet B. P., II 67; - eius hierarchia a Leone XIII restituta, III 103, et novarum dioecesum erectione aucta, 104 (V 244), per constitutionem duarum novarum archidioecesum complementum accipit, 104; - peregrinos ex ea alloquitur B. P., qui gratias agens de omnibus et precibus occasione quinquagesimi sacerdotii Sui natalis Sibi exhibitis, illos hortatur ut fidem acceptam vivam servent, operibus ostendant, IV 280, sese obsequentes erga ecclesiasticam et civilem auctoritatem praebeant; ad invicem caritatem utantur, atque unusquisque sua sorte

- contentus, a socialismo, radicalismo sese abstineant, 281; v. *Belemensis, Caloen, Campaniensis, Monteserrato, Nictheroyensis, Pauli.*
- Breve apostolicum*: expeditio Brevium fit per officium a Secretaria Status pendens, IV 159.
- Brunensem Episcopum* B. P. alloquitur, v. *Moraviae peregrinos.*
- Bruyère Caecilia*, antistita monasterii Solesmensis a S. Caecilia, grati animi sensus accipit ob Missale et librum « La vie spirituelle et l'oraison » ab ipsa conscriptum, B. P. muneri data, I 255.
- Bucceroni Ianuarius*, S. I., doctor decurialis theologiae morali tradendae in athenaeo gregoriano; ei ob volumina *Institutionum moralium* ab eo edita, et Sibi ob memoriam sacerdotalis consecrationis Suae oblata, quae ad usum ministerii sacri perutilia dicit, epistola gratias agit B. P., V 155.
- « *Buena Prensa* » societas in Hispania ad bona scripta edenda et vulganda probatur, II 147.
- Bulla Crucifixa* omnino abrogatur in Italia, III 193.
- Burgense provinciale Concilium* probatur, II 144.
- Burguburn* doctor, praeses coetus conventui LII catholicorum Germaniae Argentorati apparando, epistolam accipit, qua B. P. huiusmodi conventus maxime laudat, probat ordinem rerum disceptandarum, II 155, maxime cum hae observantia Sedi Apostolicae et mutua caritate innitantur, 156.
- Caebuana archidioecesis* cedit insulas Marianas, in praefecturam apostolicam erigendas, III 206.
- Caeciliiana Societas* in Germania ad sacras functiones religiose peragendas constituta laudatur, I 88.
- Caeremonialis S. Congregatio*: eius iura integra servantur, IV 155, 227; moderatur caeremonias in sacello aulaque Pontificali et functiones a Cardinalibus peragendas; dirimit quæstiones de praecedentia tum Cardinalium, tum Legatorum, 155.
- Caeremoniarum magistri* non plures quam sex Conclave ingrediantur, III 259, Conclavis claves custodiunt, 261, schedulas ad scrutinium praeparant, 268, et plicatas distribuunt, 274: dein a capella recedunt, 275: post recognitionem schedarum adiuvant scrutatores, eas comburentes, 280: - eorum praefectus coram Camerario iuramentum emittit, quod a conclavistis accipere poterit, si ad hoc delegetur, 260.
- Caesaraugustanae archidioecesi* subditur paroecia « Pradilla » Iacensi dioecesi subtracta, I 34.
- Caetus catholicorum efformandi* in Polonia, II 202.
- Cajamarca (de) dioecesis* in Peruvia certis e dioecesi de Truxillo dismembratis provinciis constituitur, V 209, eique civitas Cajamarca civitas episcopalis et templum S. Catharinae Virg. et Mart. ecclesia cathedralis assignantur, 210; eaque iisdem redditibus a Republica ditabitur ac dioecesis Puniensis; Capitulo Cathedrali, 211 et Seminario instruetur, 212 et metropolitanae ecclesiae Limanae obnoxia erit, 213.
- Calaritani Seminarii* doctores collegati et magistri epistolam accipiunt, qua B. P. laetatur ob communes eorum litteras, quibus observatiam erga Apostolicam Sedem, et studium a modernistarum erroribus sinceros et incolumes alumnos Sacrorum praestandi profitentur, V 143.
- Callegari Josephus*, episcopus Patavinus, S. R. E. Cardinalis creatur, I 60: - eum galero ornandum alloquitur B. P., I 423, memoriae revocans affectum qua eum diocesani eius prosequuntur, nec non studium quo Ipse dioecesim prosequitur in qua sacerdotio insignitus fuit, 424.
- Caloen (van) Gerardus*: abbates Benedictini Ordinis universos hortatur B. P. ut eum in Brasiliae gentium apostolatu adiuvent, II 248.

Calon P. praesidi et consilio generali societatis Vincentianae Parisiis, gratulatur B. P. eo quod societas ipsa, malis temporum ex christiana caritate occurrens, in dies augeatur; eos horatatur ut coepitis insistant, V 11, eisque auxilium divinum adprecatur, 12.

Camassei Philippus, archiep. Naxiensis, patriarcha Hierosolymitanus creatur, III 228: - litteras apostolicas accipit, qua B. P. Suam in Ordinem a S. Sepulchro benevolentiam commemorans, V 35, Ordinis insigni militare tropaeum adiungendum concedit; patriarchae Hierosolymitano, Ordinis locum tenenti, confirmat ius, Suo nomine, nominandorum equitum: hosque in tres classes distribuit, Equitum a magna cruce, Commendatorum, Equitum, 36: eos qui vicem Patriarchae gerant, peculiari Cruce rubra decorat, atque illi qui hoc Romae praestet, vacante Hierosolymitana Sede, negotia urgentia Ordinis expedienda commitit, 37.

Camera Apostolica: munus et praeses quae sint, IV 158; munia ut antea retinet, salva Constit. *Sapienti consilio*, 230.

Camera Spoliorum: eius administratio Congr. de Propaganda Fide constitutit, IV 153, 225.

Camerarius S. R. E., vacante Sede apostolica, manet in munere; quod si obierit, post triduum a morte, III 247, in Congregatione generali eligatur, qui munus exerceat quamdiu Sedes apostolica vacaverit, 248. Idem partem habeat in Congregatione particulari, 243, incumbat administrationi bonorum ac iurium temporalium ipsius S. Sedis, et, demortuo Pontifice, statim apostolici Palatii possessionem capiat, Pontificis mortem iure recognoscat, et authenticum eius actum conficiat, 248; auditis Cardinalibus ordinum Capitibus, de conservatione corporis Pontificis disponat, privatis eius aedibus sigilla apponat, et Cardinalem Vicarium in Urbe certiorem faciat de obitu

Pontificis, 249; civiles vel municipales auctoritates quae eum alloqui velint, ante Conclave, in particulari loco quo accedatur per musaeorum viam recipiat, nisi actum potestatis se facturos declarent, 317: litteris ad coetum diplomaticum datis protestationem emittat, si quis musaeorum vel bibliotecae potiri, vel excubias armis exuere et italicas ponere conetur, 319: victui pro Cardinalibus procurando invigilet, 321, iudicet, una cum Capitibus Ordinum, de tertio inservienti Cardinalibus infirmis concedendo, 256, et de numero et qualitate conclavistarum certis Cardinalibus non addictorum, 259: recipit iuramenta Caeremoniarum Praefecti, et S. Collegii Secretarii, 260, et, Conclavi clauso et clavibus acceptis, scrutatur ne quis extra ordinem intus remanserit, 261.

Cameron (*Praefectura apostolica de*), piae Societatis Missionis curis concreta, in vicariatum apostolicum erigitur, II 3.

Campaniensis dioecesis, in Brasilia certis paroeciis a dioecesi Pouso Alegre dismembratis, V 100, creatur, certisque limitibus circumscribitur, urbe *Campaña* in civitatem episcopalem, 101, et ecclesiam S. Antonii in cathedralem constitutis; eaque nova dioecesis fidelibus caritati commendatur, 102, et Capitulo ac Seminario quamprimum ditanda, 103, subiicitur archidiocesi Mariannensi, 104.

Campinensis dioecesis in Brasilia erigitur, territorio e S. Pauli dioecesi exscerto, V 246; eius describuntur limites, 251, sedes episcopal is in civitate *Campinas* ponitur, et cathedralē constituitur templum S. Patrono dicatum, 254, eaque fidelium liberalitati commendatur, 255; Capitulo cathedrali, 256, et Seminario minori instruatur, 257, atque novae archidiocesi S. Pauli obnoxia sit, 259.

Campistron Lucianus, episc. Annecensis, epistolam accipit qua B. P., gratias agens ob oblata volumina operum

- S. Francisci Salesii, a Salesianis monialibus edita, eiusdem Sancti texit laudem, eius spiritum ministris Sacrorum perutilem edicens, II 1.
- Canada*, quoad dependentiam a Ss. Congregationibus, deducitur ad ius commune, IV 153, v. *Principe Alberto, Temiskamingue*.
- Canadenses episcopi et populus v. Bégin, Bernard*.
- Cancellaria apostolica*: praeses, officium, unicus Bullas expediendi modus declarantur; has subscriptant Protontarii apostolici, suppressis Abbreviatoribus, IV 157 sq.; earumque formula reformatur, 229.
- Canonicas leges* plures et varie collectas, I 220, in codicem redigendas curabit Commissio Cardinalium, ipso Pontifice praesidente, cum adsistentia Consultorum a Pontifice eligendorum, et totius episcopatus, 221.
- Canonici* obtentis privilegiis quoad usum Pontificalium stricte insistant, II 47; - quae ad ipsos spectant sunt de competentia Congr. Concilii, IV 151.
- Cantores* pietate et probitate vitae eminent, et ordinarie, dum cantant, clericalem habitum induant, I 83; - congruis dotibus revera sint praediti et superato idoneitatis periculo probati, IV 133.
- Cantus*: - *Gregorianus* debito honore restituendus, I 73; ut cantus proprius Romanae Ecclesiae et exemplar perfectum musices sacrae, est in populis denuo vulgandus, 79; in Seminariis et collegiis clericorum excolendus, 86. Societales Coloniensis, 88, et Lugdunensis ad eum vulgandum laudantur, 240: eius melodiae liturgicae ad pristinam traditionem, a monachis Benedictinis, Solesmensibus praesertim, redditae, 243, 284, et a Romana Commissione ad hoc instituta, 243, dein a S. Rit. Congr. et a Sede Apostolica probatae, typis Vaticanis edentur, 244; quae editio typica habeatur, IV 131, neque ab ullo reimprimi poterit, nisi servatis peculiaribus normis et legibus, 127 et sqq., quarum art. II et IV ampliori donantur explicatione, 132.
- *in vulgari lingua* intra solemnes liturgicas functiones prohibentur, I 81.
- *polyphonicus* in Ecclesia fovendus, I 79.
- Capellaniae seu pensiones* pro alumnis Collegii Pii-Latini-Americanorum, episcoporum sumptibus instituendac, II 63.
- Capitulum*: erectio ad Congr. Consistoriale pertinet, IV 149.
- Cappello Aloisius, S. I.*, moderator Collegii Pii-Latini-Americanorum, epistolam accipit, qua B. P. benevolentiam pandit qua Collegium ipsum prosequitur, et probat coniunctionem animorum inter praesentes et veteres alumnos per ephemeredes servari, I 264.
- Captivitati abolendas Societas*, occasione tertii conventus proxime Tarenti habendi, ob finem optime intentum laudatur, I 414.
- Capulatorum Ordo v. Agathangelus, Cassianus*.
- Cardinales S. R. E.*, redeuntibus festis Nativitatis Dni anni MCMVII fausta ad precantes, alloquitur B. P., memoriae revocans lectiones non verbis sed rebus a Christo, unico omnium temporum Servatore, I 426, de paupertatis et doloris amore, de auxilio a Deo Ecclesiae praebito, de perfecta divinae voluntati oboedientia, 427, de huius mundi caecitate et errore, de simplicitate ad Deum videndum necessaria praebitas, 428, eosque hortans ut a divino Infantil impetrent effusionem gratiae in omnibus, 429: - item eos alloquitur vota occasione festi S. Iosephi Sibi offerentes, ob quae gratias agit, eosque hortatur ut a S. Iosepho impetrent virtutem ad praesentium temporum certamina superanda: memorat episcopatus cum Sede apostolica coniunctissimam unionem, 433, sed luget leges gallicas Religiosis familiis infensas, quas puerorum institutione arcent, 424, et episcopales litteras incriminatas: confidit tamen divino auxilio tribulationem hanc brevi trans-

ituram, 435: - nullo inferiores praefato, privilegio donantur crucem pectoralem deferendi, etiam si episcopali ordinatione non sint insigniti, II 99: - omnes, iisque soli, III 252, etiam Concilio universalis durante, eligendi Summum Pontificem munus habent, et ab eo non arceantur, 253, nec censuris innodati, nec qui galero nondum ornati fuerint, nec ii quibus os clausum vel apertum nondum sit, sed tantum qui legitime depositi fuerint vel renuntiaverint, et qui diaconatus Ordine non polleant, 254: item omnes, iuramento emiso de Sedis apostolicae praescriptionibus et iuribus pro viribus tuendis et de secreto servando, 244, 245, Conclave adire tenentur, sed ultra decem dies non exspectentur, et Cardinales sine legitima causa Conclave ingredi renuentes, vel ex eo receudentes, non amplius admittantur, 255, et qui in ipso Conclavi scrutinium adire detrectent, excommunicatione latae sententiae mulcentur, 256; in Conclavi duobus utantur inservientibus, clericis vel laicis, 257; se ipsos eligere nequeant, 368: conventicula de electione Pontificis, alio vivente, non faciant, 282, neque partitiones aliasve obligationes contrahant, 283, neque capitula conficiant, in Pontificatu deinde observanda, 284: electionem anticipare queunt, si hoc necessarium maiori praesentium parti videtur, 296, aliasque omnes praescriptions de clausura aliquis omittere, si secus comitiorum tempus longius protrahi oporteat: et de loco et tempore electionis decernunt, 297, sed Cardinales congregati debent uno superare medietatem Cardinalium pro tempore existentium, saltem initio Conclavis, 298, et si extra Curiam electio conficiatur, ante hanc spondeant sese omni ope nisiuros ut Sedes apostolica Romam restituatur, 302: - incitantur ad electionem cito perficiendam ne Petri navis pastore diu destituatur, 303; hac vacante, ab omni

communicatione cum civili italica auctoritate abstineant, privato more vestiant et munera dignitatis suaे haud publice obeant, 315: - noviter electi constitutionem Pii Pp. X *Vacante Sede Apostolica* servandam iurejurando promittant, III 287; - v. *Cardinalium s. Collegium, Conclave, Scrutinium, Camerarius, Poenitentiarius, Decanus s. Collegii, Vicecancellarius, Prodatarius, Secretarius Brevium, Secretarius Status, Vicarius Urbis.*

— *Capita ordinum*, vacante Sede Apostolica, usque ad triduum post ingressum in Conclave partem habent in Congregatione particulari, III 243, Cardinalis Camerarii vel Poenitentiarii maioris defuncti loco sufficiendi electioni praesident, Camerarium adstitunt in levioribus negotiis pertractandis, 248: per se, vel deputatos, mandata expendunt a Pontificis eleemosynario impendenda, 250: iudicant, una cum Camerario, de tertio inserviente Cardinalibus infirmis concedendo, 256, de numero et qualitate conclaveistarum certis Cardinalibus non addictorum, 259, et post clausum Conclave scrutant ne quis ex iis qui prohibeantur, intus remanserit, 261: - si Conclave habendum sit extra Italianam, coetum diplomaticum certiore ficiant, et invitent ut S. Collegium sequatur, 321.

Cardinalis in Urbe Vicarius v. Vicarius.

Cardinalis Praefectus Palatii v. Palatii.

Cardinalis ultimus diaconus in Conclavi sorte extrahit Scrutatores, Infirmarys et Recognitores, III 272, et capellae portas claudit post exitum caeremoniarum magistrorum et quandocunque soli Cardinales ibi manere debent, 275.

Cardinalium sacrum Collegium, Sede apostolica vacante, nullam habet potestatem aut iurisdictionem; iura Sedis apostolicae pro viribus tuerit, III 241, leges quascumque ab apostolica Sede

latas, praecipue de electione Summi Pontificis, immutare non audeat, sed tantum interpretari dubiaque solvere, quod ei proprium est, necnon urgentibus negotiis subvenire, 242: eius *Congregationes*, vacante Sede apostolica habendae, describuntur, tum particulares ad minora negotia, 243, utpote significatio decessus ad gubernia omnia quae a Pontifice defuncto recognita fuerunt, 320, tum generales ad maiora negotia, 243, tum praeparatoria, quotidie ante Conclave habendae, in quibus, lectis Sedis apostolicae decretis de indicatione Conclavis, omnia disponantur quae ad locum et tempus eiusdem ineundi, 244, ad peragendas Pontificis exsequias, ad relationes cum civilibus regiminibus eorumque Legatis, ad conclavistarum selectum pertinent, 246, perlegantur documenta a Pontifice sacro Collegio relicta et Piscatoris annulus frangatur, 247.

Caritas, in erroribus repellendis necessaria, I 12; a iustitia distingueda, 120; grave imponit onus pauperes sublevandi, 121, quod tamen ab his vindicari nequit, 120: quomodo a dogmate immaculatae Conceptionis excitetur, 160.

Carmelitides Compendienses (*Ven.*), victimae regiminis terroris in Gallia, saeculo XVIII exeunte, Ecclesiam martyrii splendore illustrarunt, III 110: singularum nomina et vita praevia describitur, 111; e coenobio Compendiensi expulsae, in exigua domus concesserunt et religiosam vitam ibi pergere continuarunt: in carcerem detruxae et simul congregatae, monasterium pro carcere habuerunt. Mox Parisios traductae, in itinere gravissime excruciantur, 114, sancta laetitia dies Ordinis festos celebrant, et devotionis erga Ssrum Cor Iesu accusatae, sanctos canticos concinentes, ad supplicium ducuntur, 115. Beatificationis causa introducta et martyrio rite probato, 116, in Beatarum numerum referuntur, 117.

Carnes et ius a carne extractum vel carnes cum omnibus quae ab ea originem ducunt, quibus diebus prohibeantur in Italia, III 190.

Caroli (S.) do Pinhal dioecesis in Brasilia erigitur, territorio e dioecesi S. Pauli excerpto, V 246, eius describuntur limites, 252, sedes episcopalnis in civitate homonyma ponitur et cathedralē constituitur templum S. Patrono dicatum, 254, eaque fidelium liberalitate commendatur, 255, Capitulo cathedrali, 256, et Seminario minori instruatur, 257, et novae archidiocesi S. Pauli sit obnoxia, 259.